



TALOUSARVIOESITYS 2023

	OPISK. - LIIKUNTA		OPISK. - KULTTUURI		OPISK. - TUTOR		OPISK. - HANKKEET		HENKILOSTOTOIMINTA		JARJESTOTOIMINTA		YHTEENSA	
	ta 2023	tot 2021	ta 2023	tot 2021	ta 2023	tot 2021	ta 2023	tot 2021	ta 2023	tot 2021	ta 2023	tot 2021	ta 2023	tot 2021
Varsinainen toiminta														
3003 Osanottomaksutuotot	22 000	17 140							32 000	17 954			54 000	35 094
3014 Kurssimaksutuotot	30 000	27 020			9 000	4 000							39 000	31 020
3044 Toiminnan muut tuotot	6 000								10 000	1 681	6 500	8 742	22 500	10 422
3054 Materiaalimyynnin tuotot		20											0	20
3024 ESR-hanketuki							20 000	57 896					20 000	57 896
3025 Erityisavustukset			30 000	41 307			80 000	100 000					110 000	141 307
Tuotot yhteensä	58 000	44 180	30 000	41 307	9 000	4 000	100 000	157 896	42 000	19 634	6 500	8 742	245 500	275 759
Henkilöstökulut (palkat, sos.kulut)			-7 000	-22 792	-19 000	-6 988	-75 000	-157 896			-265 000	-254 848	-366 000	-442 524
Poistot											-2 500	-678	-2 500	-678
Toimitilakulut											-26 500	-26 054	-26 500	-26 054
Kone- ja kalustokulut		-38		-408							-10 300	-14 515	-10 300	-14 961
Hallinnon ostopalvelut			-18 500	-14 699							-8 000	-15 165	-26 500	-29 865
Kilpailutoiminnan ostopalvelut	-31 000	-17 063							-40 000	-14 113			-71 000	-31 176
Kurssitoiminnan ostopalvelut	-28 000	-25 590										-175	-28 000	-25 765
Seminaaritoiminnan ostopalvelut	-2 000	-1 306							-1 000		-1 000	-1 954	-4 000	-3 260
Matka- ja majoituskulut	-3 500	-883	-1 500	-1 016	-4 000	-1 293			-3 500	-1 428	-2 500	-2 503	-15 000	-7 122
Kilpailumateriaali	-7 000	-2 489	-1 000						-3 000	-1 960		-59	-11 000	-4 509
Tiedotusmateriaali	-11 000	-13 473		-268		-136			-5 000	-3 535	-7 000	-6 658	-23 000	-24 070
Markkinointimateriaali		-127		-237					-500	-75	-4 000	-5 378	-4 500	-5 817
Muut materiaali- ja tarvikkeet					-500								-500	0
Toimistokulut (posti, puhelin...)				-102						-22	-8 000	-11 431	-8 000	-11 555
Kokous, neuvottelu, edustus	-6 000	-1 428	-2 000	-1 785					-1 000		-4 000	-3 573	-13 000	-6 786
Vakuutukset	-8 000	-7 382							-5 500	-4 932			-13 500	-12 314
Koulutus ja järjestöyhteistyö											-4 000	-1 901	-4 000	-1 901
Muut toimintakulut											-7 000	-5 386	-7 000	-5 386
Hankkeiden toimintakulut yhteensä							-62 500	-54 613					-62 500	-54 613
Kulut yhteensä	-96 500	-69 780	-30 000	-41 307	-23 500	-8 416	-137 500	-212 509	-59 500	-26 064	-349 800	-350 280	-696 800	-708 357
Varsinaisen toiminnan kulujaama	-38 500	-25 600	0	0	-14 500	-4 416	-37 500	-54 613	-17 500	-6 430	-343 300	-341 539	-451 300	-432 598
Varainhankinta														
Jäsenmaksutuotot											257 800	216 349	257 800	216 349
Muut varainhankinnan tuotot													0	
Muut varainhankinnan kulut													0	
Varainhankinta yhteensä	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	257 800	216 349	257 800	216 349
Sijoitus- ja rahoitustoiminta														
Rahoitustuotot											500	669	500	669
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä											500	669	500	669
Kulujaama	-38 500	-25 600	0	0	-14 500	-4 416	-37 500	-54 613	-17 500	-6 430	-85 000	-124 521	-193 000	-216 249
Yleisavustukset														
Toiminta-avustus											193 000	192 000	193 000	192 000
Avustukset yhteensä	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	193 000	192 000	193 000	192 000
Tilikauden tulos	-38 500	-25 600	0	0	-14 500	-4 416	-37 500	-54 613	-17 500	-6 430	108 000	67 479	0	-24 249